
SLEVA 50 %

Platnost letáku: 28. 11. – 4. 12.  2012

Jogobella
• 150 g
• 100 g = 4,60 Kč
• vybrané druhy

Rama dóza
• 1 kg

Missis  
vaječný sen
• 16 % • 0,5 l 
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy

Kinder vajíčko
• 20 g
• 100 g = 69,50 Kč
• vybrané druhy

Figurky
• kakaová pochoutka
• 63 g  
• 100 g = 10,95 Kč
• vybrané druhy

Kachna
• mražená • 1 kg

5990
82,90/

-27 %

5990
99,90/

-40 %

1390
25,90/

-46 %
690

9,90/

-30 %

690
10,90/

-36 %

44 9 0
89,90

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

 Správné ingredience na šťastné Vánoce
  nakoupíte u nás

12 ks
/1 den

max.

20 ks
/1 den

max.

5 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   1 22.11.2012   14:52:03



SLEVA 22 %

48 9 0
108,90Vepřová krkovice s kostí

• vcelku • 1 kg

3490
39,90/

-12 %

8990
109,90/

-18 %

8490
104,90/

-19 %
12990

155,-/

-16 %
7990

89,90/

-11 %

1990
24,90/

-20 %
1690

22,90/

-26 %
990

15,90/

-37 %

Výrobek z mletého 
masa mix ochucený
• masný polotovar 
• 525 g

Hovězí guláš
• masný polotovar
• 1 kg

Vinná klobása
• masný polotovar
• 1 kg

Bagety 
s česnekovým 
máslem, se sýrem
• 175 g
• 100 g = 11,37 Kč
• vybranné druhy

Kuřecí pekáč 
s bylinkami
• masný polotovar
• 1 kg

Směs pod 
svíčkovou
• 350 g • 100 g = 2,83 Kč
• vybrané druhy

Grilované kuře
• 1 ks
• platí v hypermarketu 
s teplým pultem

Kuřecí játra
• mražená
• 500 g

1 kg = 33,80 Kč

Čerstvé maso, mražené

1 kg = 66,50 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

snadná
příprava

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   2 22.11.2012   14:52:29



750
8,90/

-15 %

6990
super cena

1090
13,90/

-21 %

3990
51,90/

-23 %

4133
62,-/

2 + 1

4990
super cena

990
11,90/

-16 %

1090
12,90/

-15 %

1090
15,90/

-31 %

590
7,90/

-25 %

Salát pařížský
• oblsuhovaný úsek
• 100 g

Salám 
Mikuláš, Čert
• 260 g
• 100 g = 26,88 Kč

Anglická slanina
• 100 g

Pomazánka 
pikantní sýrová
• oblsuhovaný úsek
• 100 g

Salám selský
• 100 g

Kuřecí jemné párky
• 100 g

Losos norský 
uzený plátky
• 50 g
• 100 g = 79,80 Kč

Hotová jídla
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 10,33 Kč 
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci

Duopack paštik
• 2 × 100 g 
• 100 g = 24,95 Kč

Ostravská klobása
• 100 g 
• nově dodávají:

Kuřecí prsní šunka
• standardní • 100 g

11 9 0
14,90

Uzeniny, lahůdky, hotová jídla

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
Kupte tři, 

zaplaťte dva!
Vyrobeno

v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

SLEVA 20 %

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   3 22.11.2012   14:52:54



SLEVA 25 %

11 9 0
15,90

Niva válec
• 100 g
• obsluhovaný úsek

1490
22,90/

-34 %

1327
19,90/

2 + 1

890
10,90/

-18 %
990

14,90/

-33 %
990

13,90/

-28 %

3990
54,90/

-27 %
1990

25,90/

-23 %
890

12,50/

-28 %

Jihočeské mléko 
lahodné
• polotučné 1,5 %
• 1 l
• v nabídce také  
0,5 l za 8,90 Kč 
a plnotučné  
3,5 % 0,75 l  
za 14,90 Kč

Activia drink
• 320 g • 100 g = 4,15 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné kombinaci

Tvaroháček
• 90 g
• 100 g = 9,89 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlinové rolády 
Viennetta
• 650 ml
• 100 ml = 6,14 Kč
• vybrané druhy

Bohunka
• 130 g
• 100 g = 7,62 Kč
• vybrané druhy

Dezert Piruet
• 150 g
• 100 g = 5,93 Kč

Jogurt Pierot
• 175 g
• 100 g = 5,66 Kč
• vybrané druhy

Mléčný  
dezert Monte
• 4 × 55 g
• 100 g = 9,05 Kč

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
Kupte tři, 

zaplaťte dva!

Mléčné výrobky

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   4 22.11.2012   14:53:08



SLEVA 29 %2290
29,90/

-23 %

1990
25,90/

-23 %

2290
27,90/

-17 %

890
10,90/

-18 %

1790
22,90/

-21 %

1290
20,90/

-38 %

990
12,90/

-23 %

2790
32,90/

-15 %

2790
32,90/

-15 %

Chléb lámankový
• krájený, balený
• 500 g • 100 g = 4,58 Kč

Madeland plátky
• 100 g

Tavený sýr Apetito
• 140 g
• 100 g = 16,36 Kč
• vybrabé druhy

Listový hřeben
• puding, višeň, hruška, 
švestka-mák
• 105 g • 100 g = 9,43 Kč

Mini babybel
• 80 g 
• 100 g = 34,86 Kč

Gervais
• 190 g
• 100 g = 14,68 Kč
• vybrané druhy

7days croissant
• kakaový, lískooříškový  
• balený • 60 g  
• 100 g = 14,83 Kč

Karel IV.
• 90 g
• 100 g = 19,89 Kč
• vybrané druhy

Alpro sojový nápoj
• 250 ml  
• 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy

Rohlík sedmizrnný
• 60 g • 100 g = 7,50 Kč 

4 5 0
6,40

Sýry, pečivo

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   5 22.11.2012   14:53:20



Dopřejte si poctivé pivo 
z vašeho regionu!

Varnsdorf – 22, 25

Děčín – 24, 25

Most – 10, 27

Cheb – 21

Česká Lípa – 9, 22, 24

Nymburk – 21, 22

Vestec – 9, 21, 22

Příbram – 7, 21

Rakovník – 10, 11

Plzeň, Gerská – 15, 21
Plzeň, Černice – 15, 21

Písek – 15, 21

JIndřichův Hradec – 6, 15, 21

České
Budějovice
– 6, 7, 15, 29

Klatovy – 15

Tábor – 15, 29

Králův Dvůr – 11, 22

Liberec – 22Teplice –
10, 24, 25

Mladá Boleslav –
9, 22, 25

Ústí nad Labem – 24, 25

Praha, Galerie Butovice – 9, 21, 22
Praha, Chodov – 21, 22
Praha, Ruzyně – 9, 21, 22

Říčany – 21, 22

1 Rebel
vánoční speciální, 0,5 l, 1 l = 23,80 Kč 1190

14,90/

2 Pernštejn
jedenáctka, 0,5 l, 1 l = 15,80 Kč 790

9,90/

3 Perštejn
ležák, 0,5 l, 1 l = 17,40 Kč 870

10,90/

4 Džbán
Premium, 0,5 l, 1 l = 15,80 Kč 790

9,90/

5 Vyškovský Radler
citron, 0,5 l, 1 l = 20,60 Kč 1030

12,90/

6 Eggenberg
vánoční ležák, 0,5 l, 1 l = 15,80 Kč 790

9,90/

7 Nakouřený švihák 
0,5 l, 1 l = 20,60 Kč 1030

12,90/

8 Chotěboř
Premium, 0,5 l, 1 l = 23,20 Kč 1160

14,50/

9 Klášter
světlý výčepní, 0,5 l, 1 l = 13,60 Kč 680

8,50/

10 Žatec
Premium světlý ležák, 0,5 l, 1 l = 17,40 Kč 870

10,90/

11 Bakalář
12° světlý, 0,5 l, 1 l = 20,60 Kč 1030

12,90/

12 Ostravar
Premium, 0,5 l, 1 l = 22,20 Kč 1110

13,90/

13 Primátor
11°, 0,5 l, 1 l = 17,40 Kč 870

10,90/

14 Ježek 
11° světlý ležák, 0,5 l, 1 l = 16,80 Kč 840

10,50/

15 Platan
světlý ležák, 0,5 l, 1 l = 17,40 Kč 870

10,90/

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   6 22.11.2012   14:53:31



Mapa vám poradí, které značky koupíte
ve vašem nejbližším Albertu.

Např. 26 = v prodejně Albert 
hypermarket Znojmo koupíte 
regionální pivo značky 
Hostan

Dopřejte si poctivé pivo 
z vašeho regionu!

Trutnov – 13, 22

Náchod – 13, 22

Hradec Králové – 2, 3, 13, 16

Pardubice – 2, 3, 13, 16 Šumperk – 18, 19, 20

Opava – 12, 30
Orlová – 12, 30

Karviná – 12, 30

Třinec –  
20, 30

Frýdek Místek – 20, 30

Nový Jičín – 22, 30Hranice
na Moravě – 17, 30

Ostrava – 12, 30

Krnov –
19, 20

Chrudim – 2, 3, 13, 16

Havlíčkův Brod – 1, 8, 21

Žďár nad Sázavou – 8, 14

JIhlava – 14, 21

Třebíč – 14, 26

Znojmo – 26

Brno – 4, 5, 23, 28 Hodonín – 22, 23

Kunovice –
23

Svitavy – 8, 20, 28

Olomouc –
17, 18, 19, 20

Břeclav –
22, 23, 28

Přerov – 17, 19, 30

Vyškov – 4, 5

Kroměříž – 17, 20

Vsetín – 17, 19, 30

sleva 20 % 
na piva z této 

nabídky 16 Rychtář
světlý ležák, 0,5 l, 1 l = 19 Kč 950

11,90/

17 Zubr
světlý výčepní, 0,5 l, 1 l = 15,80 Kč 790

9,90/

18 Litovel Moravan 
světlý výčepní, 0,5 l, 1 l = 16,80 Kč 840

10,50/

19 Holba
světlé výčepní, 0,5 l, 1 l = 15,80 Kč 790

9,90/

20 Šerák 
světlý výčepní, 0,5 l, 1 l = 16,80 Kč 840

10,50/

21 Bernard
světlý výčepní, 0,5 l, 1 l = 19 Kč 950

11,90/

22 Svijanský máz  
0,5 l, 1 l = 17,40 Kč 870

10,90/

23 Starobrno tradiční 
světlé, 0,5 l, 1 l = 17,40 Kč 870

10,90/

24 Zlatopramen
světlý výčepní, 0,5 l, 1 l = 15,80 Kč 790

9,90/

25 Březeňský ležák 
světlý, 0,5 l, 1 l = 17,40 Kč 870

10,90/

26 Hostan hradní 
světlý ležák, 0,5 l, 1 l = 17,40 Kč 870

10,90/

27 Louny
světlý ležák, 0,5 l, 1 l = 15,80 Kč 790

9,90/

28 Kamelot 
světlý ležák, 0,5 l, 1 l = 20,60 Kč 1030

12,90/

29 Samson 
11° světlý ležák, 0,5 l, 1 l = 19 Kč 950

11,90/

30 Radegast
temně hořký, 0,5 l, 1 l = 27 Kč 1350

16,90/

Záloha na láhev 3 Kč.

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   7 22.11.2012   14:53:42



Perníky
• 60 g  
• 100 g = 4,92 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné 
kombinaci

650
8,50/

-23 %

2990
36,90/

-18 %

2490
39,90/

-37 %
5990

69,90/

-14 %
3990

49,90/

-20 %
2990

39,90/

-25 %

1090
16,90/

-35 %

2190
29,90/

-26 %
4990
super cena

1890
23,90/

-20 %

390
5,90/

-33 %
1190

14,90/

-20 %

Arašídy  
pražené  
neloupané
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč

Deli 
tyčinky
• 35 g
• 100 g =
18,57 Kč
• vybrané druhy

Vlašské  
ořechy  
jádra  
v hořké 
čokoládě
• 150 g  
• 100 g =  
19,93 Kč

Mandle 
tiramisu
• 150 g 
• 100 g =  
16,60 Kč

Maliny 
v mléčné 
čokoládě
• 150 g 
• 100 g =  
39,93 Kč

Mandle 
v mléčné 
čokoládě 
a skořici
• 200 g 
• 100 g =  
19,95 Kč 
• v nabídce  
také Jahody  
v jogurtu  
150 g za  
32,90 Kč

Kinder 
Bueno
• 43 g 
• 100 g = 
25,35 Kč

Čokoládové 
figurky
• 100 g
• vybrané 
druhy

PEZ Soft 
box + bag
• 20 g
• 100 g = 
249,50 Kč

Vánoční 
balíček
• 60 g
• 100 g =  
31,50 Kč
• vybrané druhy

Oreo  
oplatka
• 66 g
• 100 g =  
18,30 Kč

Tatranky
• 33 g
• 100 g =  
11,82 Kč
• vybrané  
druhy

Mikulášská nadílka
2 9 5

5,90

Při koupi 1 ks PEZ Soft box + bag 

PEZ bag navíc.
Cena bude odečtena na pokladně.

Vyrobeno
v ČR

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1390
17,90/

-22 %

Perník
• Mikuláš,  
čert, anděl 
• balený  
• 170 g  
• 100 g =  
8,18 Kč 
• do vyprodání 
zásob

Vyrobeno
v ČR

Kupte dva, 
zaplaťte 
jeden!1+1

+

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   8 22.11.2012   14:54:05



SLEVA 25 %

2990
39,90/

-25 %

21900
299,-/

-26 %

4990
74,90/

-33 %

4590
56,90/

-19 %

16500
215,-/

-23 %

9990
129,-/

-22 %
9990

129,90/

-23 %

1090
13,90/

-21 %
990

12,90/

-23 %

9990
129,-/

-22 %

6990
79,90/

-12 %

Lentilky  
koule
• 70 g
• 100 g =  
42,71 Kč

Orion velká kolekce
• 790 g
• 100 g = 27,72 Kč

Oříškový  
sen
• 170 g
• 100 g =  
29,35 Kč

Cherry Queen
• 132 g
• 100 g = 34,77 Kč

Orion figurková 
kolekce
• 500 g
• 100 g = 33 Kč

Orion 
krémové 
figurky
• 484 g
• 100 g = 
20,64 Kč
• vybrané druhy

Orion 
lanýžové 
figurky
• 428 g
• 100 g = 
23,34 Kč
• vybrané 
druhy

Čokoládová 
podkova
• 30 g
• 100 g =
36,33 Kč 

Euro 
mince
• 24 g
• 100 g = 
41,25 Kč
• mléčná 
čokoláda

Arabesky
• 750 g
• 100 g = 13,32 Kč

Lindt Bear
• mléčná 
čokoláda
• 100 g

Orion hvězda
• 100 g
• vybrané druhy

47 9 0
99,90

Mikulášská nadílka
Vyrobeno

v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

6990
84,90/

-17 %

Orion 
salonky
• 380 g
• 100 g =  
18,39 Kč
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

červená hvězda 
exkluzivně u nás

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   9 22.11.2012   14:54:15



SLEVA 33 %

21 9 0
19,50

Zlatá kukuřice 
Bonduelle
• 170 g • 100 g = 9,21 Kč

1490
16,90/

-11 %

2490
33,90/

-26 %

2990
36,90/

-18 %

12490
144,90/

-13 %
3990

64,90/

-38 %

Instantní 
polévky Knorr
• 24–46 g
• 100 g od  
32,39 Kč
• vybrané druhy

Bujón Masox
• 12 kostek
• 156 g
• 100 g = 15,96 Kč

Bohemia 
Chips
• 150 g
• 100 g = 
19,93 Kč
• vybrané 
druhy

Mletá káva 
Jihlavanka
• standard
• 250 g
• 100 g =  
15,96 Kč

Káva  
Jacobs 
Krönung 
Millicano
• směs 
instantní 
a pražené kávy
• 95 g
• 100 g =  
131,47 Kč

4490
64,90/

-30 %
1390

super cena
1490

22,90/

-34 %
1490

17,90/

-16 %

3990
59,90/

-33 %

2490
39,90/

-37 %

Emco 
kukuřičné 
lupínky
• 750 g
• 100 g = 
5,99 Kč

Čaje Zlatý 
šálek 
• 25–43,75 g  
• 100 g od  
31,77 Kč 
• vybrané druhy

Hořčice 
dijonská
Mustard 
• 260 g
• 100 g =
5,73 Kč

Kuchárek
• přísada 
do jídel
• 200 g
• 100 g = 
7,45 Kč

Kotányi koření
• nálevové sáčky • 30 g
• 100 g = 133 Kč 
• vybrané druhy

Lay’s  
Appetite
• 150 g
• 100 g = 
16,60 Kč

Trvanlivé potraviny

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   10 22.11.2012   14:54:32



SLEVA 40 %

Platnost nabídky od 28. 11. 2012 do 1. 1. 2013

Dobrá Voda ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 5,93 Kč
• vybrané druhy

89 0
14,90

2490
41,90/

-40 %
4490

69,90/

-35 %
1590

19,90/

-20 %
790

9,90/

-20 %
Relax 
džus
• 1 l 
• vybrané 
druhy

Pfanner 
džus
• 2 l
• 1 l = 
22,45 Kč
• vybrané 
druhy

Kofola
• 1,5 l
• 1 l = 
10,60 Kč
• vybrané 
druhy

Korunní 
přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 
5,27 Kč
• vybrané druhy

850
10,90/

-22 %
7490

85,90/

-12 %
9990

129,90/

-23 %

29990
439,-/

-31 %
Staropramen
• světlé 
výčepní pivo
• 0,5 l  
• 1 l = 17 Kč
• záloha 
na láhev 3 Kč

Gambrinus
• světlé 
výčepní pivo
• 6 × 0,5 l  
plech • 1 l =  
24,96 Kč  
• v nabídce také Radegast Original 
6 × 0,5 l plech za 69,90 KčBohemia sekt 

Demi Sec
• 0,75 l
• 1 l = 133,20 Kč
• při koupi 1 ks 
cena 114,90 Kč

Jameson
• 40 %, 
• 0,7 l
• 1 l = 427,14 Kč
• prodej pouze  
konečným  
spotřebitelům

CABERNET

Moldávie

0,75 l • červené víno polosladké

má tmavě granátovou barvu, 
jemnou vůni šafránu a fialky 
a jemnou cabernetovou chuť

k masitým pokrmům, rybám 
a sýrům

14–16 °C

SAUVIGNON

Moldávie

má světlou, slámově žlutou 
barvu, příjemný odrůdový 
buket a svěží chuť

0,75 l • bílé víno polosladké

k pokrmům z ryb a salátům

8–12 °C

6590
89,90/

-26 %

Víno
mesíce:

V nabídce také Muscat,  
Chardonnay, Merlot,  
Merlot Rosé

ASCONI

Nápoje
Vyrobeno

v ČR
Vyrobeno

v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Kupte šest 
a ušetříte!

cena za 1 ks při koupi 6 ks

Vyrobeno
v ČR

18 ks
/1 den

max.

ušetříte 
139 Kč

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   11 22.11.2012   14:54:47



60
PRANÍ

60
PRANÍ

SLEVA 41 %

Háppy
• dětské plenky Big Pack
• Midi 82 ks, 1 ks = 2,91 Kč
• Maxi 70 ks, 1 ks = 3,41 Kč
• Junior 58 ks, 1 ks = 4,12 Kč
• Maxi Plus 62 ks, 1 ks = 3,85 Kč

3990
54,90/

-27 %

25900
339,-/

-23 %
16900

229,-/

-26 %
14900

269,-/

-44 %

13900
179,-/

-22 %

29900
409,-/

-26 %

3490
46,90/

-25 %
Savo
• čisticí 
prostředek 
• 500 ml
• 1 l =  
79,80 Kč 
• vybrané 
druhy

Palmex
• prací 
prostředek  
6 kg • prací  
gel 4,5 l 
• 60 dávek
• 1 dávka = 
4,32 Kč
• vybrané  
druhy

Lenor
• avivážní 
prostředek
• 2 × 2 l
• 1 l =  
42,25 Kč
• vybrané 
druhy

Perwoll
• speciální 
prací 
prostředek
• 3 l
• 1 l =  
49,67 Kč
• vybrané 
druhy

Real
• čisticí 
prostředek 
• 800 g
• 1 kg =  
43,63 Kč
• vybrané 
druhy

Vanish
• Oxi Action 
• čisticí 
prostředek
• 2 l 
• 1 l =  
69,50 Kč
• vybrané 
druhy

Ariel
• prací 
prostředek 
5 kg, 1 kg = 
59,80 Kč
• prací gel 
3,5 l, 1 l = 
85,43 Kč
• vybrané 
druhy

29900
super cena

3990
79,90/

-50 %

Nutrilon
• kojenecké mléko 
• 800 g • 1 kg = 373,75 Kč
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci 
• při koupi 1 ks cena 
349 Kč

Linteo Satin
• toaletní papír 
• 9 rolí • 2vrstvý

Kupte tři 
a ušetříte!

cena za 1 ks při koupi 3 ks

Drogerie, dětská výživa

93 0 0
409,-2

ušetříte 
170 Kč

ušetříte 
110 Kč

ušetříte 
120 Kč

ušetříte 
160 Kč

19900
359,-/

-44 %

Somat
• tablety do 
myčky 
• 95 ks
• vybrané 
druhy

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   12 22.11.2012   14:55:01



SLEVA 46 %

13900
174,-/

-20 %
Airwick
• svíčka  
• 155 g
• 100 g =  
89,68 Kč
• vybrané druhy

Kitekat
• kapsičky pro kočky 
• 1200 g 
• 100 g = 4,63 Kč 
• vybrané druhy

55 5 0
102,90

4990
68,90/

-27 %

5990
74,90/

-20 %

5490
89,90/

-38 %

2990
46,90/

-36 %
4990
super cena

4990
89,90/

-44 %
13990

179,-/

-21 %
Axe
• sprchový gel
• 250 ml
• 100 ml = 19,96 Kč
• vybrané druhy

Elseve
• šampón na vlasy,  
250 ml, 100 ml = 
23,96 Kč
• balzám na vlasy, 
200 ml,
100 ml = 29,95 Kč
• vybrané druhy

Elmex
• zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 73,20 Kč
• vybrané druhy

Propesko
• konzervy pro psy 
• 1240 g  
• 1 kg = 24,11 Kč 
• vybrané druhy

Adventní 
kalendář
• pro psy 
a kočky
• 60 g • 100 g 
= 83,17 Kč

Playboy
• deo sprej 
• 150 ml
• 100 ml = 33,27 Kč
• vybrané druhy

C-Thru
• DNS • 75 ml
• 100 ml = 186,53 Kč
• vybrané druhy

Drogerie, krmivo

NAKUPTE NYNÍ VÝROBKY 
NIVEA A LABELLO VÝHODNĚJI! 

NAVÍC ZA JEJICH NÁKUP
NAD 149 KČ ZÍSKÁTE

VÁNOČNÍ NADÍLKU NIVEA!
SETŘETE LOS A VYHRAJTE 

JEDNU Z CEN!
 Los a výhru obdržíte na informacích hypermarketu.ypermaermermarketu

4000× 
stylový 

zápisník 
NIVEA

yydržíte na informaacíchcíchcích hyhyyy

44000× 
ssttylov

záápis
NNINI

informamaaacícícííííííícíícícícíccíícíccccíchcícíccíchcích hyyhhhhhhhhhhhhhhh hhhhyhyhy

3000× 
módní 
šátek 
NIVEA

Losos aa vý bdd žítý

300
ómóómó

ššát
NIV

hruhru oobobýhhruuu bbbddýhh

3000× 
výživné 
tělové 
mléko
NIVEA

Nv_Vanocni_nadilka_strip_letak_205x40-F_02.indd   1 19.11.2012   10:38:07

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   13 22.11.2012   14:55:15



SLEVA 48 %

Titanová  
pánev 24 cm 
• pro všechny typy sporáků 
• v nabídce také Titanium 
Signature WOK 28 cm za 
669 Kč, pánev vysoká se 
skleněnou poklicí 24 cm za 
849 Kč

69900
1699,-/

-58 %

59900
999,-/

-40 %

19900
399,-/

-50 %
29900

549,-/

-45 %
19900

319,-/

-37 %

9990
199,-/

-49 %
39900

799,-/

-50 %
35900

499,-/

-28 %

Sada nádobí 10 ks
• vhodné na všechny typy 
sporáků včetně indukce 
• skleněné poklice 
• povrchová úprava lesk

Tlakový hrnec 5 l 
s extra skleněnou 
poklicí
• v nabídce také sada 
tlakových hrnců 3,5 + 6 l 
za 999 Kč

Skleněný pékač 
5,1 l s víkem, 
Culinaria
• v nabídce také nerezový 
pekáč oválný 38 s víkem 
za 439 Kč

Termoska 
nerez 1 l 
Akcent
• v nabídce také 
termoska nerez 
0,5 l Akcent 
za 79,90 Kč, termo 
nádoba 450 ml 
za 69,90 Kč

Sada příborů 24 ks, 
Milano
• v nabídce také sada příborů 
30 ks Sophie za 699 Kč 
a sada příborů 24 ks Ancona, 
Rimini a Bologna za 299 Kč

Nerezová konvice 
2,6 l Corso Viola
• tělo konvice – nerezová 
ocel • držadlo černý nylon 
• vybrané barvy

Keramický nůž 
Acura 19 cm
• v nabídce také 
keramický nůž Acura 
16,5 cm za 169 Kč, 23 cm 
za 269 Kč a 27,5 cm  
za 329 Kč

Sada talířů Every 
Day 18 ks Luminarc
• v nabídce také talíř 
mělký Moca brown 
za 44,90 Kč, dezertní za 
39,90 Kč a talíř hluboký 
za 44,90 Kč

Domácnost

95 0 0
899,-4
ušetříte 
440 Kč

ušetříte 
400 Kč

ušetříte 
120 Kč

ušetříte 
400 Kč

ušetříte 
140 Kč

ušetříte 
250 Kč

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
1000 Kč

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   14 22.11.2012   14:55:35



SLEVA 47 %

Dětské triko
• dívčí nebo chlapecké
• dětské motivy – Šmoula, 
Doba ledová, Hello Kitty

49900
999,-/

-50 %

14990
269,-/

-44 %

69900
1199,-/

-41 %

8450
169,-/

-50 %
12990

249,-/

-47 %

24900
499,-/

-50 %

12990
199,-/

-34 %

Módní  
zateplená obuv
• dámská nebo pánská
• měkká hřejivá stélka
• ohrnovací holeň

Zateplené pantofle
• praktické, pohodlné
• dámské nebo pánské

Značková obuv
• kvalitní softshellová 
nebo sportovní obuv

Dívčí kalhotky 3 ks
• vel. 98–128 • v nabídce  
také chlapecké boxerky 3 kusy za 
124,50 Kč a dívčí boxerky vel. 98–164 
3 kusy za 99,50 Kč  
• různé vzory

Dětské sněhule
• vhodné do sněhu 
i deště • vel. 22–34

Pánské boxery
• vel. L–XXXL
• příjemné k pokožce 
• tvarově stabilní díky 
elastanu

Značkové ponožky 
Nike 3 páry
• vel. 35–46
• v nabídce další 
značkové ponožky

Vyrobeno
v ČR

cena za 
3 kusy

cena za 
3 páry

399,-
699,-/

-42 %

Dětská zimní obuv
• výborná tepelná izolace
• voděodolná

ušetříte 
300 Kč

Textil, obuv

ušetříte 
500 Kč

ušetříte 
119 Kč

ušetříte 
119 Kč

ušetříte 
250 Kč

ušetříte 
500 Kč

ušetříte 
119 Kč 92 9 0

249,-1

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   15 22.11.2012   14:56:08



SLEVA 40 %

Mandarinky
• 1 kg

Kaštany
• 1 kg

Jablka Rubín
• 1 kg

Grep  
Sweetie
• 1 kg

Rajčata  
cherry  
pohár
• 250 g
• 100 g = 
7,96 Kč

Kysané 
zelí bílé
• 500 g • 1 kg =  
19,80 Kč • v nabídce také kysané 
zelí červené 500 g za 9,90 Kč

Ananas  
Sweet
• 1 ks

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 28. 11. do 4. 12. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

48/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Chryzantémy
• 5 ks  
• červené, bílé 
• v nabídce od 
29. 11.

ČERSTVÉ KVĚTINY  
V PRODEJI CELÝ TÝDEN!

7990
99,90/

-20 %

1890
26,90/

-29 %

3490
59,90/

-41 %
1990

39,90/

-50 %
990

13,90/

-28 %

2990
59,90/

-50 %

9990
super cena

71 9 0
29,90

10 kg
/1 den

max.

Vyrobeno
v ČR

Pěstováno
v ČR

velké plody, 
minimální  

hmotnost 1700 g

110x60_albert.indd   1 11/15/12   4:53 PM

letak_Albert_HM_48_2012_d.indd   16 22.11.2012   14:56:21


